様式第１号－２
令和　　年　　月　　日

一般社団法人
長崎県障害者スポーツ協会
会長　土岐　達志　様

申請者　住所
電話
団体名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

障害者スポーツ振興助成金事前着手届

令和　　年度障害者スポーツ振興助成金について、障害者スポーツ振興助成要綱第６条の規定により、下記のとおり事前に着手する理由を届け出ます。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合、又は交付決定を受けた助成金が交付申請額に達しない場合において異議は申し立てません。

記

１　事業名　　「　　　　　　　　　　　　　　　」事業

２　事業費及び交付申請額
　　　　　　　円
（総事業費　　　　　　　　　　　　円）

３　事前着手年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

４　事業完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

５　交付決定前着手を必要とする理由